
Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 

 - 4 - 

# Post Jméno 
Zápasy v 

sezoně 
Goly Asist. 

Kan. 

bod. 
tr. min.   

22 O Mičulka Daniel 7 2 4 6 4   

16  O Růčka Luděk 4 1 2 3 4   

25 O Kunčický Jan 5 1 2 3 10   

24 U Babiš Kamil 9 3 2 5 6   

25 U Bukovjan Jiří 2 1   1     

14 U Duda Lukáš 8 1 1 2 14   

13 U Hajda Tomáš 6 2   2 2   

33 U Holý Tomáš 10 5 5 10 20   

8 U Jakeš Pavel 4 1   1     

42 U Krátký Mojmír 10       2   

19 U Kroupa Martin 10 2 8 10 20   

11 U Křenek Jan 10 1 4 5 6 5+OK 

17 U Martyčák Jakub 3       4   

97 U Skopal Robert 7 2 1 3     

10 U Štůsek Tomáš 2           

18 U Vaculín Martin 10 4 6 10 4   

  U Vyvíjal Filip 3 2   2 8   

7 U Vlach Ondřej "C" 6 2 3 5 6   

 

http://hcrpr.webnode.cz/ 
 

Přijď netradičně v neděli v 17:00 na zimní stadion 
Bučiska, sportu zdar hokeji zvláště.  

Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 - 1 - 

  
Číslo 4 / sezona 2012-2013 
 

http://hcrpr.webnode.cz/ 

 
 

HC Rožnov pod Radhoštěm "A" 
- 

HC Orlová 
12.kolo KHL 

 
  

Do RpR zavítá vedoucí celek tabulky, loňský vítěz soutěže. 
Tým, který letos nezažil porážku, nastřílel o 23 gólů více a 
o 40 méně inkasoval než HC RpR. Orlová je jasný favorit 

na vítězství v soutěži.                                              
Budeme vzdorovat statečně? Přijďte se podívat 

Neděle 09.12.2012 17:00 
Zimní stadion Bučiska 

 

 
 
 



Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 

 - 2 - 

 
 

 
Pozvánka kapitána Ondry Vlacha: 
 
Na zápas s Orlovou se těším. Přijede nejlepší tým soutěže, který hraje 
rychlý kombinační hokej. Budeme hrát se soupeřem, který je o třídu 
lepší. Je to zápas o obranné činnosti. Na tréninku se snažíme zažít 
obranný systém a tak myslím, že cíl je jasný dodržet řád hry, snažit se 
neudělat chyby a dostat co nejméně branek. Hrajeme jako mužstvo a 
pořád se zlepšujeme, když budeme zodpovědně plnit úkoly, mělo by 
to být znát dlouhodobě i v obdržených brankách. Nějaký ten gól jsme 
zatím dali v každém utkání, takže by to měl být dobrý hokej. 
 
 
 
Minulé kolo: 

HC Rožnov pod Radhoštěm "A" - HC Kopřivnice 3:7  

(0:2, 2:3, 1:2) 

Branky: 26´ Křenek (Růčka), 37´ Švrček Jakub, 49´ Duda (Kunčický) - 1´ Bílek 
(Poláček, Štěpják), 10´ Štěpják (Bílek), 21´ Kaňovský (Bartošák), 22´ Barčák 
(Pelikán, Horák), 30´ Barčák (Horák), 42´ Kaňovský (Hruškovský), 43´ Bílek 
(Štěpják, Hrubý)  

Sestavy :  HC Rožnov pod Radhoštěm "A":  

Dohnálek (Hnilica) -  

Švrček Jak., Růčka - Holý, Skopal, Vaculík Kunčický, Matuš - Babiš, Jakeš, 
Kroupa Paťava - Křenek, Duda, Krátký 

Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 

 - 3 - 

HC Kopřivnice Unzeiting (Bouša) - Pelikán, Jedlička, Štěpják, 
Hrubý, Starmann, Hruškovský, Jašek, Bartošák, Barčák, Bílek, 

Šustek, Kaňovský, Merenda, Chalupa, Poláček, Horák, Petružálek 

Vyloučení: 10:8 - navíc Paťava 5+ OK, Holý 2+2 - Petružálek 2+10, Pelikán 2+2 
Využití:  1:4, Oslabení:  0:1, Poměr střel:  ? Diváci:  75 

Hodnocení trenér Martyčák Miroslav: Do zápasu jsme vstupovali s cílem co 
nejvíce favorita potrápit, což vzalo za své už těsně před zápasem. Na poslední 
chvíli se nám omluvili někteří hráči a tak jsme museli s kolegou improvizovat. 
Přesto během hry se objevily pasáže kdy jsme soupeře přitlačili, ale na druhý tým 
tabulky to bohužel nestačí. Musím hostům pogratulovat za zasloužené vítězství. Na 
druhou stranu chci pochválit celý tým za bojovnost, zvlášť mladší hráče Krátkého, 
Křenka, Švrčka Ja, Skopala. Snad je to příslib do budoucna a v příští sezóně 
budeme sklízet ovoce. 

Statistiky 2012-2013 

# Post Jméno 
Zápasy v 

sezoně 
Goly Asist. 

Kan. 

bod. 
tr. min.   

94 B Martin Hnilica 3,5           

29 B Richard Dohnálek 3,5           

22 B Lukáš Mizera 3           

                  

 8 O Bedřich Černobila 7       4   

81 O Černý Luboš 6 1   1 4   

-81- O Matůš Vít 6       6   

 20 O Paťava Tomáš 9   1 1 12 5+OK 

 6 O Švrček Jakub 5 1 1 2 12 5+OK 

 7 O Švrček Jiří 2           

-25- O Mynarčík Jan 4 1   1 6   

  O Koubek Lukáš 1       2   


